
WÓJT GMINY
WILKOWICE

Zarządzenie Nr 212/2024
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 18 października 2024 r.

w sprawie: powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat w wyniku zdarzeń noszących
znamiona klęsk żywiołowych na terenie Gminie Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust. l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r., póz. 1465), art. 19 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 26 kwietnia 2.007f. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz.
U. z 2023r., póz. 122), art. 9 ust. l ustawy z dnia 18 kwietnia 2002r. o stanie klęski żywiołowej (Dz. U. z
2017r., póz. 1897) w związku z art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z
2024r., póz. 1283)

zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk
żywiołowych na terenie Gminy Wilkowice, zwanej dalej "Komisją" w składzie:

l. Przewodniczący Komisji:
Pan Sławomir Filapek - Zastępca Wójta Gminy Wilkowice,

2. Członkowie Komisji:
Pani Katarzyna Kaleta-Starszy specjalista pracy socjalnej,
Pani Magdalena Wasiewicz - Inspektor ds. inwestycji,
Pan Grzegorz Kaczmarczyk- Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego.

§2.
Do zadań Komisji należy:

l) Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, celem szacowania szkód powstałych w wyniku zdarzeń
noszących znamiona klęski żywiołowej i określenia procentowego udziału zniszczeń lub uszkodzeń
w oparciu o zatwierdzone przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w dniu 04 października 2024
roku, "Zasady udzielania pomocy finansowej, ze środków budżetu państwa z części 85 - Budżety
wojewodów, dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85278 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz
z rezerw celowych na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w formie zasiłków celowych,
o których mowa w ustawie o pomocy społecznej oraz w ustawie o szczególnych rozwiązaniach związanych
z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujĘcych poszkodowanych w wyniku
powodzi we wrześniu 2024 roku",

2) Sporządzenie indywidualnych protokołów powstałych szkód dla każdego poszkodowanego
gospodarstwa.

§3.

Po zakończeniu pracy o której mowa w § 2, Komisja przekazuje sporządzone protokoły Dyrektorowi
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilkowicach, celem ustalenia zakresu pomocy i wypłaty
świadczeń.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Wilkowice.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

gr Maciej Mrówka



Zarządzenie Nr212/2024
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 18 października 2024 r.

w sprawie: powotania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania stratwwyniku zdarzeń noszących
znamiona klęsk żywiołowych na terenie Gminie Wilkowice

Na podstawie art. 30 ust, l i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2024 r.. póz. 1465), art. 19 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym (tj. Dz.
U. z 2023r., póz. 122), art. 9 ust. l ustawy z dnia 18 kwietnia 2002r. ostanie klęski żywiołowej (Dz. U. z
2017r., póz. 1897) w związku z art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z
2024r" póz. 1283)

zarządzam, co następuje:

§1.
Powołuję komisję ds. ustalenia szkód i szacowania strat w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk
żywiołowych na terenie Gminy Wilkówice, zwanej dalej "Komisją" w składzie:

l. Przewodniczący Komisji:
Pan Sławomir Fi łapek-Zastępca Wójta Gminy Wilkowice,

2. Członkowie Komisji:
Pani Katarzyna Kaleta-Starszy specjalista pracysocjalnej,
Pani Magdalena Wasiewicz - Inspektor ds. inwestycji,
Pan Grzegorz Kaczmarczyk- Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego.

§2.
Do zadań Komisji należy:

l) Przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, celem szacowania szkód powstałych w wyniku zdarzeń
noszących znamiona klęski żywiotowej i określenia procentowego udziału zniszczeń lub uszkodzeń
w oparciu o zatwierdzone przez Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji wdniu 04 października 2024
roku, "Zasady udzielania pomocy finansowej, ze środków budżetu państwa z części 85 - Budżety
wojewodów, dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85278 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych oraz
z rezerw celowych na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych, w formie zasiłków celowych,
o których mowa w ustawie o pomocy społecznej oraz w ustawie o szczególnych rozwiązaniach związanych
z usuwaniem skutków powodzi, dla rodzin lub osób samotnie gospodarujących poszkodowanych w wyniku
powodzi we wrześniu 2024 roku",
2) Sporządzenie indywidualnych protokołów powstałych szkód dla każdego poszkodowanego
gospodarstwa.

Po zakończeniu pracy o której mowa w § 2, Komisja przekazuje sporządzone protokoły Dyrektorowi
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilkowicach, celem ustalenia zakresu pomocy i wypłaty
świadczeń.

§4.

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Wilkowice.

§5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prawny

Anna zera-Jarosz


